

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPUTO METRICO DI SPESA PER LAVORI EXTRA CONTRATTO - SEDE di SPOLTORE

COMMITTENTE: AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

Pescara, 30/10/2024

IL TECNICO
Geom. Rocco ABBRUZZESE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	ULTERIORI OPERE NECESSARIE - SEDE TRANSITORIA ASL SPOLTORE (SpCat 1) ULTERIORI OPERE NECESSARIE (Cat 1) MODIFICA ALL'IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE CALDO - FREDDO (SbCat 1)							
1 / 1 NP 315	ESECUZIONE MODIFICHE IMPIANTISTICHE RICHIESTE DA ASL ALL'IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE CALDO-FREDDO COME DA PROGETTO DI MODIFICA PRODOTTO DA TECNICO ABILITATO - VEDI SVILUPPO NP APPLICAZIONE SVILUPPO NP				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'230,20	5'230,20
2 / 2 10.020.035.d	Autogru' da 8000 kg Nolo giornaliero di autogru con portata correlata allo sbraccio necessario a raggiungere la copertura per il calo dei macchinari esterni;				8,000	8,00		
	SOMMANO ora					8,00	198,48	1'587,84
3 / 3 P.004.010.15 0.a	PONTEGGIO A TELAIO PREFABBRICATO CON ATTACCO A PERNO COMPLETO IN OGNI SUA PARTE valutato a m² realizzato con telai prefabbricati, basette regolabili h 50 cm., correnti, diagonali di facciata, diagonale di pianta, tavola zincata Std, tavola zincata con botola, fermapiEDE e ganci di sicurezza, scale interne di collegamento tra i pianali, ancoraggi, con adozione di tutti gli accorgimenti atti a tutelare l'incolumità degli operai e quanto altro occorre per dare la struttura installata nel rispetto della normativa vigente, in conformità alle autorizzazioni ministeriali rilasciate per l'impiego, valutato per metro quadro di superficie asservita. Compreso il montaggio, lo smontaggio e il trasporto. Sono esclusi la redazione di Pimus e Pos. - Per il primo mese o frazione - Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna Ponteggio necessario alla salita in sicurezza sulla copertura piana del vano scala esterno oltre che alla creazione di protezione nella caduta nel vuoto ad integrazione dell'utilizzo di imbracature;		3,80 2,00		10,000 10,000	38,00 20,00		
	SOMMANO mq					58,00	19,38	1'124,04
4 / 4 P.004.010.15 0.b	PONTEGGIO A TELAIO PREFABBRICATO CON ATTACCO A PERNO COMPLETO IN OGNI SUA PARTE valutato a m² realizzato con telai prefabbricati, basette regolabili h 50 cm., correnti, diagonali di facciata, diagonale di pianta, tavola zincata Std, tavola zincata con botola, fermapiEDE e ganci di sicurezza, scale interne di collegamento tra i pianali, ancoraggi, con adozione di tutti gli accorgimenti atti a tutelare l'incolumità degli operai e quanto altro occorre per dare la struttura installata nel rispetto della normativa vigente, in conformità alle autorizzazioni ministeriali rilasciate per l'impiego, valutato per metro quadro di superficie asservita. Compreso il montaggio, lo smontaggio e il trasporto. Sono esclusi la redazione di Pimus e Pos. - Per il primo mese o frazione - Per altezze oltre i 10,00 m dal piano di campagna Ponteggio necessario alla salita in sicurezza sulla copertura piana del vano scala esterno oltre che alla creazione di protezione nella caduta nel vuoto ad integrazione dell'utilizzo di imbracature; MAGGIORE ALTEZZA OLTRE I 10,00 m		3,80 2,00		1,700 1,700	6,46 3,40		
	SOMMANO mq					9,86	21,53	212,29
5 / 5 NP 316	ORERE PER OPERE DI ASSISTENZA MURARIA ALLE MODIFICHE IMPIANTISTICHE DI MODIFICA ALL'IMPIANTO							
	A RIPORTARE							8'154,37

